MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS, IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, 

MOTOR DE POÇO ARTESIANO E CAMINHÃO TANQUE PLACA IRS9442. 

LEONARDO FLORES CARVALHO CNPJ nº23.610.278/0001-86 situado na 

Rua Quinca Maciel, nº1276. Bairro: Carapé. São Vicente do Sul - RS, CEP 97.420-000, no 

valor total de R$5.550,60 (cinco mil quinhentos e cinquenta reais e sessenta centavos). 

GABRIEL ANDRADE CNPJ nº41.457.523/0001-49 situado na Rua Carlos Uhr, 

nº145. Bairro: Uglione. Santa Maria - RS, CEP 97.070-220, no valor total de R$1.819,00 

(mil oitocentos e dezenove reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total de R$7.369,60 

(sete mil trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos). 

JUSTIFICATIVA: A manutenção eficiente de caminhão, máquina, implemento e 

poço artesiano é fundamental para garantir a continuidade dos serviços de infraestrutura, 

como a limpeza urbana, manutenção de vias públicas, transporte de materiais, manejo do